
UCHWAŁA NR I/3/2014
RADY MIEJSKIEJ W DREZDENKU

z dnia 1 grudnia 2014 r.

w sprawie wyboru ustalenia składu osobowego stałej Komisji Rady Miejskiej w Drezdenku

Na podstawie art. 18a ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2014r. poz. 
594 ze  zm.) oraz art. 16 Uchwały Nr X/81/03 Rady Miejskiej w Drezdenku z dnia 30 maja 2003 roku ze zm., Rada 
Miejska w Drezdenku uchwala, co następuje:

§ 1. Ustala się następujący skład osobowy Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Drezdenku:

1) Krzysztof Siuda

2) Mariusz Suchecki

3) Mariola Kruk.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miejskiej.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

 Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Drezdenku

Adam Kołwzan

Id: 7719D4A7-CC08-4E91-9055-33096A4D711D. Uchwalony Strona 1



UZASADNIENIE

Zgodnie z art. 18a ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2013r.

poz. 594 ze zm.) Rada Miejska powołuje komisję rewizyjną w celu kontrolowania działalności Burmistrza,

gminnych jednostek organizacyjnychoraz jednostek pomocniczychgminy.

Id: 7719D4A7-CC08-4E91-9055-33096A4D711D. Uchwalony Strona 1




